
Zarządzenie Nr 115.2023 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 16 października 2023 roku 

w sprawie powołania Jury do wyłonienia laureatów Gminnego Konkursu Fotograficznego 
na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 za zm.) oraz Zarządzenia Nr 67.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 20 czerwca 
2023 roku zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję Jury do wyłonienia laureatów Gminnego Konkursu Fotograficznego na SO-lecie Gminy 
Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" w składzie: 

Pani Jolanta Damasiewicz - Sekretarz Gminy - Przewodnicząca Jury, 

Pan Andrzej Jaworski - Członek Jury, 

Pan Jacek Jeliński - Członek Jury, 

Pani liona Książek - Sekretarz Jury. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia konkursu. 


